
Ansprechpartner Registrierung VMP 

 
 

IM Elfi Cox zentrale.vergabestelle@mik.nrw.de 

BLB Werner Lösche werner.loesche@blb.nrw.de 

LT Doris Kretschmer doris.kretschmer@landtag.nrw.de  

VM Carolin Elberg carolin.elberg@vm.nrw.de 

MWIDE Bernd Fischer Bernd.Fischer@mwide.nrw.de 

MHKBG Hanna Weber 

Gabriele Dinter 

hanna.weber@mhkbg.nrw.de 

gabriele.dinter@mhkbgt.nrw.de 

MKW Petra Reichert-Krauße petra.reichert-

krausse@mkw.nrw.de  

MULNV Waltraud Mertin-

Bügel 

vergabestelle@mulnv.nrw.de 

MKFFI Robert Buck robert.buck@mkffi.nrw.de 

FM Peter Liesenhoff peter.liesenhoff@fm.nrw.de 

JM Holger Bollig zib@itd.nrw.de 

MP keiner  

MSB Heinz Rösgen 

Claus Weiß 

heinz.roesgen@msb.nrw.de 

claus.weiss@msb.nrw.de 

MAGS Sascha Nothhelfer vergabestelle@mags.nrw.de 

LRH keiner  
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